

ДОГОВІР № 44
ПРО ЗАКУПІВЛЮ ТОВАРІВ ЗА ДЕРЖАВНІ КОШТИ

м. Харків

“ 18 ” 12 2023 р.

Військова частина А1361 (далі – ЗАМОВНИК) в особі командира військової частини А1361 Удовенка Олександра Валерійовича, який діє на підставі Положення про військове (корабельне) господарство Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністра оборони України від 16 липня 1997 № 300, з однієї сторони та Фізична особа-підприємець Дмитревська Людмила Миколаївна, який зареєстрований в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців від 24.11.2023 року № 2010350000000456088 (далі – ПОСТАЧАЛЬНИК), з іншої сторони, разом – Сторони, уклали цей договір (далі – Договір) про нижчевикладене:

1. Предмет договору

1.1. ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язується поставити ЗАМОВНИКУ будівельні матеріали зазначені у специфікації (Додаток № 1 до Договору), що є невід'ємною частиною цього договору (надалі Товар), а ЗАМОВНИК зобов'язується прийняти товар та оплатити його на умовах даного Договору.

1.2. Номенклатура, асортимент, кількість Товару, який ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язується передати ЗАМОВНИКУ, зазначається у специфікації (Додаток № 1 до Договору).

1.3. Обсяги закупівлі Товару можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

1.4. Закупівля здійснюється відповідно до положень абзацу 2 пункту 9 постанови Кабінету Міністрів України від 11.11.2022 року № 1275 “Про затвердження особливостей здійснення оборонних закупівель на період дії правового режиму воєнного стану”.

1.5. Закупівля здійснюється за кошти субвенції Харківської міської ради за розпорядженням Харківського міського голови № 321 від 27.10.2023 «Про розподіл бюджетних призначень».

2. Порядок постачання

2.1. Постачання товару має бути здійснено ПОСТАЧАЛЬНИКОМ до 27.12.2023 року.

2.2. Одержувачем товару є військова частина А1361.

2.3. Товар поставляється в упаковці, яка забезпечує її збереження під час транспортування, вантажно-розвантажувальних робіт та зберігання в межах термінів, установлених діючими стандартами, технічними умовами.

2.4. Транспортування товару здійснюється ПОСТАЧАЛЬНИКОМ, за рахунок ПОСТАЧАЛЬНИКА та транспортом ПОСТАЧАЛЬНИКА.

2.5. Поставка товару здійснюється ПОСТАЧАЛЬНИКОМ виключно у кількостях та у терміни, визначені цим Договором.

2.6. Датою виконання зобов'язання з постачання товару є дата підписання ЗАМОВНИКОМ видаткових накладних.

3. Якість та порядок приймання

3.1. Якість товару, його тара та упаковка, маркування повинні відповідати технічним умовам виробника та вимогам діючих державних стандартів і в установленому порядку підтверджуватися відповідними документами. Документи на товар, які ПОСТАЧАЛЬНИК повинен передати ЗАМОВНИКУ: видаткові накладні.

3.2. Приймання товару за кількістю та якістю здійснюється на складі ЗАМОВНИКА в присутності представника ПОСТАЧАЛЬНИКА. Приймання товару за кількістю відбувається відповідно до Інструкції П-6 про порядок приймання продукції виробничо-технічного призначення і товарів народного вжитку за кількістю (затверджена постановою

Державного арбітражу при Раді Міністрів СРСР N П-6 від 15.06.65 р.). Приймання товару за якістю відбувається відповідно до Інструкції П-7 (затверджена постановою Державного арбітражу при Раді Міністрів СРСР N П-7 від 25.04.66 р.) з доповненнями та змінами, які внесені до них згідно з установленим порядком або іншими нормативними актами України, які будуть прийняті з цього питання замість вищезгаданих.

3.3. Приймання товару оформляється видатковою накладною, яка підписується представниками ЗАМОВНИКА та ПОСТАЧАЛЬНИКА.

3.4. У разі виявлення ЗАМОВНИКОМ або ПОСТАЧАЛЬНИКОМ товару неналежної якості, некомплектності товару або неналежної кількості товару, ПОСТАЧАЛЬНИК за свій рахунок здійснює заміну на товар належної кількості та/або комплектності товару, та якості протягом п'яти робочих днів з дня отримання письмового повідомлення.

3.5. Товар, який поставлений з порушенням умов цього Договору, не вважається прийнятим. Всі витрати, які при цьому виникають, несе ПОСТАЧАЛЬНИК.

3.6. ЗАМОВНИК відкладає приймання товару за кількістю та якістю до моменту надання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ документів, які підтверджують кількість та якість поставленого товару.

3.7. Товар, поставлений ПОСТАЧАЛЬНИКОМ без згоди ЗАМОВНИКА, не передбачений цим Договором чи поставлений з порушенням умов договору чи за його відсутності, якщо ЗАМОВНИК відмовився від його прийняття для використання, приймається ним на відповідальне зберігання, крім випадків, коли відповідно до чинного законодавства ЗАМОВНИК має право відмовитися приймати його від перевізника чи ПОСТАЧАЛЬНИКА. Усі витрати, пов'язані з відповідальним зберіганням такого товару, відшкодовуються за рахунок ПОСТАЧАЛЬНИКА. ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язаний у п'ятиденний термін з дня отримання повідомлення про прийняття товару на відповідальне зберігання, розпорядитися даним товаром.

3.8. Право власності ЗАМОВНИКА на поставлений Товар виникає з моменту приймання Товару, факт якого засвідчується відміткою ЗАМОВНИКА на відповідній видатковій накладній. Ризик випадкового знищення або зіпсування Товару несе власник.

4. Ціна та порядок розрахунку

4.1. Загальна вартість товару (сума Договору) за цінами, визначеними у специфікації (Додаток № 1 до Договору), становить **343491 грн. 70 коп. (триста сорок три тисячі чотириста дев'яносто одна гривня 70 коп.), ПДВ не передбачено.** У випадку перевищення суми договору, сума перевищення оплаті не підлягає.

4.2. Ціни на товар залишаються незмінними до повного виконання сторонами зобов'язань за цим Договором.

4.3. Вартість тари, упаковки, витрати, пов'язані з перевезенням товару на склад ЗАМОВНИКА, розвантажування, страхування включені до загальної вартості товару.

4.4. Розрахунки за товар здійснюються шляхом оплати поставленого та належним чином прийнятого товару протягом 7-и банківських днів після надання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ ЗАМОВНИКУ в установленому порядку наступних документів:

видаткової накладної – 2 прим.

Виключенням є особливості бюджетного процесу в Україні, коли ЗАМОВНИКОМ подані до органу держказначейства всі платіжні документи, а оплата за поставлений ПОСТАЧАЛЬНИКОМ товар не здійснюється, тобто від ЗАМОВНИКА проходження відповідного платежу не залежить.

4.5. ЗАМОВНИК має право повернути рахунки ПОСТАЧАЛЬНИКУ без оплати у випадку направлення рахунків на оплату без надання всіх необхідних документів, передбачених п. 4.4. цього Договору або у випадку неналежного оформлення таких документів (відсутність підпису, печатки тощо.)

4.6. Сума договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

4.7. Платником за цим договором є військова частина А1361.

4.8 Розрахунки за поставлений товар здійснюються ЗАМОВНИКОМ відповідно до статті 49 Бюджетного кодексу України, та за наявності бюджетного фінансування на рахунок ЗАМОВНИКА за даним кодом видатків і за відсутності умов, зазначених у п. 4.4 даного договору.

5. Обов'язки сторін

5.1. ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язується:

5.1.1. забезпечити поставку товару у строки, встановлені цим Договором;

5.1.2. забезпечити поставку товару, якість якого відповідає умовам, установленим ДСТУ, ТУ для подібних виробів;

5.1.3. своєчасно направляти до ЗАМОВНИКА своїх представників для оперативного вирішення усіх питань, пов'язаних з якісним виконанням зобов'язань за цим Договором;

5.1.4. забезпечити за свій рахунок упаковку та маркування товару, необхідні для його перевезення до складу ЗАМОВНИКА;

5.1.5. не пізніше, ніж за 24 години, повідомити ЗАМОВНИКА про дату, коли товар буде наданий у його розпорядження;

5.1.6. нести всі витрати щодо перевірки якості та кількості товару;

5.1.7. нести всі ризики, яких може зазнати товар до моменту його передачі ЗАМОВНИКУ.

5.2. ЗАМОВНИК зобов'язується:

5.2.1. своєчасно та в повному обсязі (при наявності бюджетного фінансування) сплачувати за поставлений товар;

5.2.2. приймати поставлений товар згідно з виставленим рахунком-фактурою та видатковою накладною.

6. Відповідальність сторін

6.1. Штрафні санкції за порушення зобов'язань, визначених даним договором, встановлюються згідно з частиною другою статті 231 Господарського кодексу України, а саме:

за порушення умов Договору щодо якості товару ПОСТАЧАЛЬНИК сплачує ЗАМОВНИКУ штраф у розмірі 20 відсотків вартості товарів, що визнані неякісними (сплата зазначеного штрафу не звільняє ПОСТАЧАЛЬНИКА від повної заміни товару, який визначено ЗАМОВНИКОМ неякісним);

за порушення строків поставки товару ПОСТАЧАЛЬНИК сплачує ЗАМОВНИКУ пеню у розмірі 0.1 відсотка вартості товарів, щодо яких допущено прострочення поставки за кожний день прострочення, а за прострочення понад 30 днів з ЗАМОВНИКА додатково стягується штраф у розмірі 7 відсотків вказаної вартості.

6.2. Товар постачається ЗАМОВНИКУ в будь-якому випадку незалежно від сплати неустойки.

6.3. Сторони домовилися, що погоджений розмір збитків, а також неустойки, який підлягає відшкодуванню ЗАМОВНИКОМ за несвоєчасність грошових розрахунків не може бути більшим за суму заборгованості, скоригованої на індекс інфляції за відповідний період прострочення. Відповідно до ч. 2 ст. 625 Цивільного кодексу України та ч. 6 ст. 231 Господарського кодексу України Сторони встановили інший розмір процентів 0 (нуль) процентів.

6.4. ЗАМОВНИК бере на себе зобов'язання щодо отримання продукції та її оплати лише за умови наявності відповідних видатків державного бюджету.

6.5. ЗАМОВНИК надсилає зразки продукції на електронну пошту ПОСТАЧАЛЬНИКА (його представників).

7. Гарантійні зобов'язання

7.1. ПОСТАЧАЛЬНИК гарантує, що товар, який передається ЗАМОВНИКУ за цим Договором, відповідає технічним умовам виробника.

8. Форс-мажорні обставини

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо вони трапилися внаслідок дій непереборної сили (форс-мажорних обставин) або випадку, що безпосередньо вплинули на його виконання.

8.2. Під форс-мажорними обставинами розуміються зовнішні та надзвичайні обставини, які не існували на час підписання цього Договору, виникли поза волею Сторін, настанню та дії яких вони не могли перешкодити за допомогою заходів та засобів, застосуванню яких, у конкретній ситуації, справедливо вимагати та чекати від сторони, що підпала під дію форс-мажорних обставин.

8.3. Форс-мажорними обставинами визнаються такі обставини: пожежі, повені, землетруси, повстання, військові дії, рішення органів влади, які унеможливають виконання зобов'язань за цим договором, та інші.

8.4. Сторони можуть бути звільнені від відповідальності за часткове чи повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо, доведуть що вони були викликані перешкодою поза їх контролем, яким навіть уважна сторона не могла би запобігти, та виникли після укладання цього Договору (випадок).

8.5. Сторона, що потрапила під дію форс-мажорних обставин або випадку і виявилася, в наслідок цього, нездатною виконувати обов'язки за цим Договором, повинна терміново не пізніше п'яти днів з моменту їх настання, у письмовій формі повідомити іншу сторону та протягом 10 днів надати необхідні документи, які підтверджують форс-мажорні обставини.

8.6. Якщо обставини, зазначені у пунктах 8.1.-8.4. цього Договору, будуть продовжуватися більше, ніж 30 днів, то кожна зі Сторін буде вправі розірвати Договір. У такому випадку, жодна зі Сторін не буде мати права вимагати від іншої відшкодування можливих збитків.

8.7. Сторони домовилися, що належним доказом обставин, зазначених у пунктах 8.1 – 8.4 є документи, які це підтверджують, що видані компетентними органами влади, з вказівкою терміну дії форс-мажорних обставин. Термін виконання обов'язків за цим договором продовжується на строк існування таких обставин, про що Сторони укладають додаткову угоду до цього договору.

9. Набрання договором чинності

9.1. Договір набирає чинності з дати його підписання Сторонами.

9.2. Договір укладено на 6-х арк. у 2-х оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу: 1 – для ПОСТАЧАЛЬНИКА, 1 – для ЗАМОВНИКА.

10. Строк дії договору

10.1 Договір діє з дати набрання ним чинності до 27.12.2023 року, а в частині розрахунків до повного їх виконання.

11. Врегулювання спорів

11.1. Всі спори, які можуть виникнути стосовно цього Договору чи з його приводу, Сторони будуть прагнути вирішити шляхом взаємної згоди.

11.2. У випадку, коли Сторони не прийдуть до взаємної згоди, спір буде розглядатися у відповідному господарському суді України.

12. Доповнення та зміни до договору

12.1. Доповнення та зміни до Договору вносяться відповідно до статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі», тільки у письмовій формі, шляхом укладання відповідних додаткових угод, які підписуються сторонами цього Договору та додаються до нього як невід'ємні його частини.

Дійсними та обов'язковими для Сторін визнаються тільки ті зміни та доповнення, які внесені у договір за попередньою згодою.

12.2. Про зміну адреси або розрахункових реквізитів Сторони зобов'язані негайно, але не пізніше 3-х діб, сповістити одна одну у письмовій формі.

13. Особливі умови

13.1. Сторони домовилися, що у разі порушення ПОСТАЧАЛЬНИКОМ, порядку постачання товару, строків та інших істотних умов цього Договору, ЗАМОВНИК, в односторонньому порядку, має право:

відмовитися від прийняття подальшого виконання зобов'язання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ за цим Договором;

відмовитися від встановлення на майбутнє господарських відносин з ПОСТАЧАЛЬНИКОМ за цим Договором.

13.2. Жодна зі Сторін не має права передавати свої права й обов'язки, за цим Договором, без згоди на це іншої сторони.

13.3. Сторони усвідомлюють, що знаходяться в умовах діючого в Україні воєнного стану, відповідно до Закону України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» із змінами.

13.4. Договір укладений з урахуванням вимог постанови Кабінету Міністрів України від 11.11.2022 № 1275 «Про затвердження особливостей здійснення оборонних закупівель на період дії правового режиму воєнного стану».

14. Додатки до договору

Додаток № 1: специфікація товару на 2 арк., в 1 прим.

Додатки є невід'ємною частиною Договору.

ЗАМОВНИК

Військова частина А1361,
61098, м. Харків, вул. Переможців, 6А
п/р UA 738201720343141001600005657
в ДКСУ
МФО 820172
код ЄДРПОУ 07811701,
Номер телефону: (057) 3702079

Командир військової частини А1361

О. УДОВЕНКО

МП



ПОСТАЧАЛЬНИК

ФО-П Дмитревська Людмила Миколаївна
61204, Харківська обл., м. Харків, просп.
Перемоги, буд. 74Б, кв. 87
IBAN UA383348510000000026002230139
в АТ «ПУМБ», МФО 334851
код ІПН 2833013585,
Платник єдиного податку 2 групи
тел.:

Л. ДМИТРЕВСЬКА



Додаток 1
до Договору № 44
від "18" "12" 2023 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

на постачання будівельних матеріалів

№ п/п	Найменування товару	Кількіс ть	Од. вим	Ціна, грн за одиницю	Сума, грн.
Код ДК 021:2015-44111800-9 Розчини (будівельні)					
1.	Клеюча суміш д/плитки SUPER-MULTI 103 25кг.	шт	40	228,76	9150,40
2.	Суміш Кнауф НР Старт Г.2.ШТЗ, 30 кг	шт	20	279,00	5580,00
всього					14730,40
Код ДК 021:2015-31220000-4 Елементи електричних схем					
1.	АВТ ВИМ RESI9 6kA 1P 16A C	шт	19	127,00	2413,00
2.	АВТ ВИМ RESI9 6kA 1P 25A C	шт	18	144,00	2592,00
3.	Клема з'єднувальна універсальна 2 отвори	шт	100	6,40	640,00
4.	Клема з'єднувальна універсальна 3 отвори	шт	100	9,20	920,00
5.	Розподіл коробка для суцільн стін 70x40 (175шт)	шт	100	11,82	1182,00
6.	Коробка установча під бетон	шт	100	5,004	500,40
7.	Коробка установча під гіпсокартон	шт	100	11,50	1150,00
всього					9397,40
Код ДК 021:2015-44318000-2 Електричні проводи					
1.	Кабель ВВГнг-LS-П 3х1,5	пог.м	1010	27,35	27623,50
2.	Кабель ВВГнг-LS-П 3х2,5	пог.м	1200	42,95	51540,00
3.	Кабель ВВГ П нгд 2х1	пог.м	1000	13,896	13896,00
всього					93059,50
Код ДК 021:2015-33683000-1 Гумові покриття					
1.	Килимок діелектричний 75x75 (20кВ)	шт	10	856,38	8563,80
всього					8563,80
Код ДК 021:2015-42996400-8 Змішувачі					
1.	Змішувач для душу Zegor NHK5-A	шт	15	695,00	10425,00
2.	Змішувач для умивальника Zegor PUD1	шт	20	671,00	13420,00
3.	Змішувач в упаковці F7201	шт	4	504,61	2018,44
всього					25863,44
Код ДК 021:2015-44424200-0 Клейкі стрічки					
1.	Клейка стрічка із скловолокна 90м	шт	1	74,90	74,90
2.	Стрічка скловолоконна 4,5 см*153м	шт	6	115,00	690,00
всього					764,90
Код ДК 021:2015-44520000-1 Замки, ключі та петлі					
1.	Корпус врізного замка під циліндр MEDIANA POLARIS BO6103.50.34 матовий хром	шт	15	560,00	8400,00

2.	Накладка під циліндр ET TL SN/CP-3 матовий нікель/хром	шт	15	116,20	1743,00
3.	BO2402 Відповідна магнітна планка Minimal мат хром до Mediana Polaris	шт	15	140,00	2100,00
4.	E3 0200.03.034 мат хром петля ECLIPSE 2.0	шт	30	670,99	20129,70
5.	Циліндровий механізм Avers ZM-60-C-CR (UA)	шт	15	200,00	3000,00
6.	Ручка роздільна BOSTON TL SN/CP-3 матовий нікель/хром	шт	15	290,00	4350,00
				всього	39722,70

Код ДК 021:2015-44411000-4 Санітарна техніка

1.	Пісуар ПРЕЗИДЕНТ P101 верх. підв.	шт	4	1550,00	6200,00
2.	U1003EU Сифон для пісуара з виходом на 32 і прямою трубою (U1003EU)	шт	4	133,20	532,80
				всього	6732,80

Код ДК 021:2015-44330000-2 Будівельні пруті, стрижні, дроти та профілі

1.	Е-42 Профіль для стелі LUX 2м /105	шт	252	22,00	5544,00
2.	Рейка маячна оцинкована 10/3м	шт	100	21,05	2105,00
3.	Кутник алюм. перфорований 3,0 м	шт	200	18,05	3610,00
4.	Скоба П-образна універсальна 125	шт	200	5,67	1134,00
5.	Скоба П-образна універсальна 250	шт	200	13,50	2700,00
				всього	15093,00

Код ДК 021:2015-44621000-9 Радіатори та котли

1.	Радіатор біметал 500/80 X10 30 бар	шт	390	285,00	111150,00
				всього	111150,00

Код ДК 021:2015-19520000-7 Пластмасові вироби

1.	ТерПол Кут декоративний ПВХ "15*15*2750 мм" Білий	шт	50	25,20	1260,00
				всього	1260,00

Код ДК 021:2015-44800000-8 Фарби, лаки, друкарська фарба та мастики

1.	Фронт Фарба ВД фасадна (25 кг)	шт	8	2144,22	17153,76
				всього	17153,76

Загальна сума пропозиції, грн.

343 491,70

- ПДВ не передбачено, платник єдиного податку 2 групи

ЗАМОВНИК

Військова частина А1361

О.УДОВЕНКО



ПОСТАЧАЛЬНИК

ФОП Дмитревська Людмила Миколаївна

Л. ДМИТРЕВСЬКА



ФО-П ДМИТРЕВСЬКА ЛЮДМИЛА МИКОЛАЇВНА

ЄДРПОУ 2833013585, ПІН 2833013585

61204, Харківська обл., м. Харків, просп. Перемоги, буд. 74Б, кв. 87

Платник єдиного податку 2 групи

Вих. № 23 / 12 / 14-1X від 14.12.2023 р

Командиру військової частини А1361

До договору

ЄДРПОУ 2833013585 №44 від 18.12.2023

(назва договору, його реєстраційний номер та дата укладання, номер закупівлі)

ГАРАНТІЙНИЙ ЛИСТ

Фізична особа-підприємець Дмитревська Людмила Миколаївна гарантує, що прибуток Постачальника (виконавця) державного контракту (договору) становить до 25% собівартості товару відповідно до комерційної пропозиції від 14.12.2023 року № 5/12, що додається.

МП



[Handwritten signature]

Л.ДМИТРЕВСЬКА